
 

Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282 

PORTARIA Nº. 165/2022 
 

   
SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE CONTRATO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2022 
PROCESSO 89/2022 CONTRATOS: 161/2022; 
162/2022; 163/2022 E 164/2022. 

 
O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, 

Mario Weber, usando de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. -  Nomear Fiscal de Contrato do Pregão Presencial nº 57/2022 e Processo 
89/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESSA DO RAMO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS (MÃO DE OBRA) PARA VEÍCULOS 
LEVES E PESADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA 
MUNICIPAL. 
 
Como segue: 
 
FISCAL 
 
 ÉDIPO ANTONIO DE PAULA NEVES – CPF: 071.215.759-06 
 
 
GESTOR 
 
 EDEMAR SLOMPO – CPF: 837.365.739-87 

 
 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 DE JULHO DE 2022. 

 
 

 
 


